MŰHELYTANULMÁNYOK                           DISCUSSION PAPERS
MTA KÖZGAZDASÁG- ÉS REGIONÁLIS TUDOMÁNYI KUTATÓKÖZPONT
KÖZGAZDASÁG-TUDOMÁNYI INTÉZET -  BUDAPEST, 2016
MT-DP – 2016/34
Ingatlanok statisztikai értékmeghatározásának
nemzetközi gyakorlata, az automatizált értékelési
modellek bevezetésének hazai lehetőségei
HORVÁTH ÁRON – IMRE BLANKA – SÁPI ZOLTÁN

összehasonlító módszer árvalidálás
céljából
US6609109 2003 Bradley–Gordon–
McManus
Prediktív modellek eredményeit
kombináló AVM
US6609118 2003 Khedkar–
Bonissone–
Golibersuch
Három folyamat kombinálásával számítja
ki az ingatlan értékét: az első lokáció és
hasznos alapterület alapú, a második egy
fuzzy neurális háló modell, a harmadik
pedig egy esetalapú következtetést
használó folyamat.
US20010039506 2001 Robbins Egy olyan AVM, ami értékesítési
összehasonlító módszert alkalmaz.
US20030149658 2003 Rossbach–Conway A rendszer az ingatlan értékét és az
értékelésre szavatosságát határozza meg,
így védve a pontatlan AVM-számítás
következményeitől az érdekelteket.
US20040019517 2004 Sennott A módszer meghatározza, hogy egy adott
ingatlanról elegendő információval
rendelkezünk-e, hogy AVM-et futtassunk.
US20040153330 2004 Miller–Hansen–
Sennott–Sklarz
Fizetésképtelenség és zálogjog
érvényesítésének kockázatát értékelő
folyamat, amely első lépések egyikén
AVM-becslést alkalmaz.
US20050288942 2005 Graboske–Walker–
Helbert
Többféle AVM-számítás közül választja ki
a legpontosabbat abból a célból, hogy az
AVM-ek hasznosításának lehetőségét
maximalizálja.
US20060085234 2006 Cagan Az AVM értékelések szórását számítja ki.